inuisibilem et uisibilem .i. omnis facte siue eate uitate inuisibilis et uisibilis: in illis in qua sentijs extimadu e. ee ierarchiam .i. sacram potestate. piam .i. discretam et differentem ab alijs in se. et omnino eiforme .i. simile et equalem inter se. In illa eni sac potestate q habet sic sunt alijs omib excellentiores: ita adinuicem oino equales existunt. ita ut singuli in eo qd a summa diuinitate immediate accipiunt: alios superiores n habeant. **¶** In eo qd inferiorib ex diuina participatione largiunt. omis similit pmi dispensatores existat. In hoc ergo una e et simile ierarchia in trib. **¶** Sequitur. Puras q eas ee extimandu ut no in iudicis iudicis et iniquatomb libat neq; ut in iudicibus receptuals fantasias. s; ut oq diminutione mudas et altiores et o sup firmamento tpo sed excellentissima castitate oib diformos. sumis uirtutib sup allocatas et p se motu ^{et ad motu} s; diligetis dm. i. uisibilis ordinis ineffabilite recepta et subiectas sanctorum oio nescientes. s; in causale in inmutabile hnt ppe diformi specialitatis.

Super dix in ib illis excellentissimis ordinib angloz una ee similem oino ierarchia .i. sacm potestate. Huc se que adjungit q ad ierarchia actone .i. ad sacre potestatis opatione pmet pfecte illq in q. hoc e p gatione. illuminatione pfecte. qtra omis sac potestas sub summa potestate ordinata duob modis exet. scilicet et a superiori accipiendo: et inferiorib impediendo. **¶** Dic q quia pme iste sentie in quib e pma ierarchia ordinata. purgatione hnt q et a superiori diuinitate accipiunt ut pgent: et inferiorib refer ut pget. Accipiunt aut p gatione. no quasi ab aliq in iudiciali corruptione liband: s; ab oim impfectione et diminutione

Purissima allocatone

pficiend. hoc ē qd̄ dic̄. estimandū est puras eas ēē. vidē
 p̄mas illas eēntias puras dico. nō tñ ita quasi libatas ab
 aliqb̄ immundis maculis ⁊ in q̄natonib⁹. qv̄ nūq̄ imūdi
 etiam aliqm̄ aut in q̄natonē habuer̄. Neq; ita puras q̄si
 receptivas mat̄ialū fantasiarū. qv̄ oīno mat̄iales fanta
 sias nō recipiunt. ⁊ ip̄ea purgari ab eis nō indiget. qv̄
 oīno eas nō hnt. s; pot̄ ita puras q̄si receptivas alienas ab
 oīni dimmutōne ⁊ in p̄fectōne. Sane ⁊ p̄ immūdas ma
 culas ⁊ mat̄iales fantasias duo ḡna sp̄ualis in q̄natonis
 ex p̄ssit. Vnū qd̄ ē in desidijs p̄uis. aliud qd̄ est in cogi
 tatōib⁹ uanis. Desidia enī p̄ua mundiciā cordis quasi
 lutū in q̄nāt. Vane aut̄ cogitatōnes q̄i puluis quidā
 sup̄ asp̄sus claritatem ei⁹ obnubilant. Quia ḡ puris
 sine ille eēntie sūmōz sp̄uū neq; in p̄uis desidijs.
 nec in cogitatōib⁹ uanis corruptōne ulla suscipiūt.
 idēo neq; ab immundis maculis. neq; a mat̄ialib⁹
 fantasijs mundari exposcūt. Pure ḡ utelligendē s;
 nō q̄i puritate a corruptōne. s; quasi mūde ab in
 p̄fectōne. Hec solū ab in p̄fectōne aliene. s; etiā p̄ ex
 cellentiā p̄fectōnis cetis oīmb⁹ p̄fectis altiores ⁊ sup̄
 collocatē. Hoc est enī qd̄ sequit̄. Et altiores subaudit̄
 estimandū est. p̄mas illas eēntias. ⁊ sup̄collocatas
 oīni sup̄firmato tēplo. i. oī rōnali catē in q̄ d̄s habi
 tat. ⁊ q̄ p̄ habitantē ip̄m ad sūmū bonū ē s̄firmata.
 O m̄ib⁹ his p̄me ille eēntie sup̄collocatē sūt. s; excelle
 tissimā castitatē. suā excellentiore castitate reliq;⁹
 oīniū. castitatē dico existentē in oīmb⁹ uirtutib⁹. hē
 in oīmb⁹ modis uirtutib⁹ illarū d̄i fōmosissimis. hē ad
 fornicatē d̄i maḡ accedētib⁹ q̄ uirtutes alioz accedūt.
 Sic ḡ estimandū est ⁊ p̄mas illas eēntias ⁊ puras ēē.
 ⁊ p̄ excellentiā puritatis cetis altiores ⁊ s̄r collocatas

ē. *Ver* existimandū ē ad ip̄am puritatē in dō participādam
ineffabilit̄. receptas. ēē. p̄p̄o motu p̄se. hoc ē sūm̄ indiatore.
et eodē motu. hoc sūm̄ duratōne. semp̄ et idip̄m intendente.
secūm̄ incūfibile. hoc ē in cōsūfibilitatē ordinis dīm diligēt̄.
Quia enī nunq̄ tepescūt a dilectōne. nunq̄ flectūt aut mutūt̄
ab intēctōne. *Seq̄t̄. et in subiectis contumeliā oīno nescietes.*
S ub audit̄ extimandū ē. Sic enī puritate dī desup̄ partici-
pant sūm̄ diminutōne. ita inferi⁹ participādā p̄bent sūm̄
elatione. in hoc ip̄o dīm unitates q̄ dat om̄ib⁹ affluenter
et nō īperat. *Ipsa inq̄t extimandū ē. nescientes. ēē. et con-*
tumeliā in subiectis. s; poti⁹ hūtes purissimā collocatōne
ip̄e dī formis sp̄tialitatis in casualem ut et ī tūsinutabi-
lem. p̄p̄am diformem sp̄tialitatē intelligit̄ excellētē
et singlārē oformatōnis diuine pulcētudine q̄ in illis sūm̄
ēentis ē. in q̄ ita purissime et p̄fectissime collocatē s̄
et fundatē: ut collocatōne habāt. in casuale. cui casus
diuini nō pot. et m̄to. in casuale. ut p̄ce. ī tūsinutabile
ut in comutabilem. Sūma ḡ cap̄i hui⁹ hoc ē. qd̄ p̄me
et p̄ncipales ille ēentis purgatōnem sine puritatē suā
sūm̄ diminutōne participāt. sūm̄ elacione participādā
p̄bent. sūm̄ mutabilitate ī corruptā possidēt. V̄ hoc q̄ de
purgatione illoz dicta sunt. p̄ca de illuminatōne seq̄t̄
dicens. Contēplatiuasq; tēn̄ sensibiliū simboloz aut
intellectualū sp̄ctatiuas nō q̄uarietate sacre sc̄nti
thorie induynū reductas. s; ut oīs immat̄ialis sc̄ie alto
ri lumine repletas et formice et p̄ncipat pulcētudinis et s̄
ēentiat et lūctis cōtēplatione q̄ntū fas̄ refer̄tas. Comu-
mone aut̄ ihu siml̄r dignū factas nō īmaginib⁹ sacre
fiētis formatiue fiḡant̄ dificam similitudinē. s; ī uē
ip̄i app̄ximatē imp̄ma participatōne sc̄ie dificū eius
luminū. et q̄ a dō simile ip̄i substantiat̄ donatum est.

Comunicat huiusmodi ut possibile est in propria
 rebus difficilis ipsius et humanis uerbis.

Hoc totum de illuminatione dictum est. Ac si dicet. non solum
 existimandum est primas illas sententias figuratone hinc et prius
 esse. sed ita. hoc est adhuc et existimandum est illuminatione
 hinc et contemplatiuas. et sensibilibus symbolorum. et speculatiuas
 intellectualium. Sensibilia simbola materialia sunt signi
 suum in carnis. suum in scriptis. siue in sacramentis diuinis ad de
 monstracione inuisibilium posita. quod mysticam significat
 ne et inuisibile ueritate summi illi angelici spiritus per diuinam illu
 minatione contemplando agnoscunt. Speculantur et per eadem
 illuminatione intellectualia subauditur simbola. id est spiritualis
 theophasias. id est diuinis manifestaciones. per quas res intus
 occulte et inuisibilis diuinitatis natura manifestatur.

Ut sic legi potest. Existimandum est eas scilicet sententias. contemplatiuas
 et sensibilibus symbolorum. et speculatiuas intellectualium

ut non subauditur symbolorum. foris enim in sensibilibus ubi
 materialia signa sunt. simbola sunt. Intus autem in intel
 lectualibus ubi signa non sunt sed ueritas. simbola non sunt. Propterea
 in sensibilibus in sacris symbolis signa ueritatis contemplantur.

Intus autem in intellectualibus absque signis nudam ueritatem specu
 lantur. Propterea existimandum est contemplatiuas et sensibilibus
 symbolorum. et similitur speculatiuas intellectualium. non tamen
 quasi reductas in diuinum. hoc est in diuinam cognitione.
 uarietate. id est multiplica doctrina thorie. id est diuinum scripturae.

Thorie. dico. sacre sententis. quia scit de diuinis et sacris
 rebus sentit et loquitur. Per diuinum enim contemplatiuis simplicem illu
 minationem. non per uariam et multiplicem scripturarum doctrinam
 erudite. omnes sacras figuraciones. et sensibilia signa.
 quod ut in ueteri ut in nouo testamento. ut pote tabernaculum
 fedis et archam testamenti et cetera huiusmodi ad demonstracionem

tionem inuisibilium ppon scripta. Visibiles etiā spēs cā
tarum p quas inuisibilia demonstrantur. mysticas q; reuelato
nes p sensibiles formatōnes factas. omnia scilicet hec facta
symbola replantur. Quō solum hec q; foris sūt. s; intellec
tualia q; q; p puram et nudā ueritatē. int' lucet specula
tur. Ad horū omniū autē speculatōne et diuinā cognitō
nem nō extimandū ē eas reductas ē uarietate factar
scribitis thone. hoc ē multipli dōctna diuinarū scē
tarum. q; ob hoc solū necessaria nec amā est. ut intel
hōiū ab alienate ades. ad cognitiōne ueritatis reducā
tur. ut p uaria dispse. colligantur in unum. Hōg existi
mandū est sumas illas sentias horū omniū cognitiōne
hīe q; p dōctnā scētarū eruditas. s; poti' ut repletas
altiori lumine. i. excellentiorū cognitiōne. omnis inma
tialis. hoc est spūalis sciē. Alti' q; p et dignū est lumē cog
nitōnis qd ut p inuisibile aspiratiōne infundit. quā
qd extimē p dōctne eruditiōnem possidet. Hīas itaq; su
mas scit sentias extimandum est et uisibilium et inuis
ibilium cognitiōnem hīe. ut pote repletas tali lumē. et
ut et refertas replatiōne pulcritudinis formifice et pn
cipalis et supēntialis et thucentis. refertas dico. q;ntum
fas ē. i. possibilitati cātē dcessū. Significat autē diuy
nam pulcritudine q; formificamī quia scdm se formaū
a se facta omnia. et pncipalis ē. q; cum sit forma oīū.
ipā tñ ab alio forma nō accep. X supēntialis ē. q; nō
solū pcedit p formam in eo qd exemplar ē oīū. s; tñ
cendit q; p sentia in eo qd catrix ē uniuersis. Sequit.
et thucentis. scit pulcritudinis replatiōne refertas existi
mandum est. Ter lucentē pulcritudine eandem diuy
nam pulcritudine significat. q; in trib' huc. cū ipā tñ
triplex nō sit una. Pater et fili' et spēs scs. tres psonē s.